令和元年９月○×日

行事実施報告書

柏市教育委員会  あて

報告者

団 体 名   演劇サークル○○

氏  名

役 職 名     氏 名

 代表   柏  太郎

住  所

〒 2 7 7－ 0 0 0 0  ℡ 0 4－ 7 1 0 0－ 0 0 0 0

 柏市○－×－△

 令和元年７月○×日付けで柏市教育委員会の □共催 ■後援 の承諾のあ

りました行事について，次のとおり報告します。

行 事 名   親子演劇鑑賞会「お仕事ってどんなこと？」

実 施 日

時

令和  元年  ９月  ○日（土）  １４時  ００分から

令和  元年  ９月  ○日（土）  １５時  ００分まで

会 場  柏市○○会館

主 催 者

該 当 す る 場 合 は ， チ ェ ッ ク し て く だ さ い 。

■ 報 告 者 と 同 じ （ 団 体 名 は 記 入 不 要 で す 。）

団 体 名

添 付 書 類

・「柏市教育委員会」の名称を使用した印刷物（ポスター及

びチラシ，チケット，プログラム，案内状等）１部

・「柏市教育委員会」の名称を使用した看板等を作成した場

合は，その写真

■

■

備 考

※この報告書は，行事終了後２週間以内に提出してください。提出

が な い 場 合 ， 次 回 の 後 援 等 が で き な い 場 合 が あ り ま す 。

記入例

行 事 の 実 施

内容

・ 当 初 の 予 定 ど お り ， 約 ３ ０ 分 の 演 劇 を 行 っ た 後 ， ミ ニ ゲ

ー ム を 行 っ た 。

・ 子 ど も た ち は 演 劇 を 熱 心 に 観 劇 し て く れ た 。 ミ ニ ゲ ー ム

も 保 護 者 の 方 が 積 極 的 に 参 加 し て く だ さ り ， 盛 り 上 が っ

た 。

・ 会 場 で の 子 ど も た ち の 声 か ら ， 仕 事 へ の 興 味 が 高 ま っ て

い る よ う に 感 じ ら れ た 。

参 加 者

主催者側参加者 １２人

一般参加者（来場者，観覧者等） ６０人（子ども３０人，保護者

３０人）

参 加 費 用

（入場料等）

（入場料） 前売り ：大人５００円 子ども２５０円

      当日  ：大人７００円 子ども３５０円

物 品 販 売  被 災 者 へ の 寄 付 を 目 的 と し た バ ザ ー の 実 施

他 の 後 援  な し

決  算  書

＜収入＞

項   目  金  額 (円 ) 説   明

サ ー ク ル 運 営 費  50,000 円  サ ー ク ル 会 員 の 会 費 か ら 支 出

協 賛 金  20,000 円  当 サ ー ク ル の 活 動 に 賛 同 す る 方

  か ら の 協 賛 金

入 場 料  25,500 円  前売り：大人 20 人×500 円，子ども 20 人×250 円

  当日 ：大人 10 人×700 円，子ども 10 人×350 円

バ ザ ー 売 上  6,000 円

合   計  101,500 円

＜支出＞

項   目  金  額 (円 ) 説   明

会 場 使 用 料  1,000 円

会 場 設 営 代  25,000 円  会 場 の 設 営 ， 看 板 代 等

演 劇 運 営 代  55,500 円  衣装代，劇中に使用する備品代等

チ ラ シ 印 刷 代  4,000 円  100 部 印 刷

景 品 代  10,000 円  ゲーム参加時の景品代(お菓子等)

寄 付  6,000 円  バ ザ ー の 売 上 を 全 額 寄 付

合   計  101,500 円